

## "Det nya året gryr" ? ny musikvideo



USA har utsett en ny chef (dock inte ambassadör) för sin ambassad i Havanna, som omedelbart kontaktar gamla kontrarevolutionärer. Men kubanerna har så många olika sätt att visa på kreativt motstånd mot imperialisternas attacker. Detta är bara ett av dem.

### AHS välkomnar 2025 med videoklippet ?Amanece el nuevo año?

Kulturföreningen Hermanos Saíz (AHS) lanserade den 1 januari kl. 12.00 på sin YouTube-kanal och alla kubanska TV-kanaler videoklippet Amanece el nuevo año, en **sång av Polo Montañés som de unga skaparna hyllar.**

?Initiativet uppstod ur behovet att till vårt folk förmedla harmoni, glädje, styrka och det hopp som aldrig får gå förlorat, trots de besvärliga tiderna?, sade Carla Castro, sångerska i AHS, i en intervju med nyhetsbyrån ACN nyligen.

Enligt Castro kommunicerades idén till artistens släktingar, och när de höll med om idén och de ändringar som gjordes i texten för att anpassa den till dagsläget, lanserades projektet med mycket glädje och entusiasm.

Produktionen påbörjades i slutet av november under ledning av Claudio Peláez. Den 9 december bokades tid för inspelning av sången och den 25 december gjordes videoinspelningen.

De medverkande artisterna i Amanece el nuevo año är Santa Massiel, Luisiño, William López, Danaysi Brito, Ana Irma Pereyó, Lin, El Kikiri de Cisneros, Anthony Bravo och Carla Castro. De musikaliska arrangemangen gjordes av singer-songwritern Vicente Trigo.

Cubadebate 250101 / cv

Se videon på Youtube:

YouTube Video: [YouTube.com/watch?v=ar1dFnhviZc](https://www.youtube.com/watch?v=ar1dFnhviZc) ;t=80s

### **Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?**

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

**123 589 0975** eller pg **40 54 11 – 0**

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap  
(150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande)

– samma swish/pg som ovan